
13 oktober 2000/Nr. HKW/AW
2000/12033
Hoofdkantoor van de Waterstaat

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
Overwegende, dat het in verband met
de benoeming van Zijne Koninklijke
Hoogheid de Prins van Oranje, lid
van de Commissie Integraal
Waterbeheer, tot onafhankelijk voor-
zitter van die Commissie, gewenst is
de regeling van de samenstelling van
de Commissie Integraal Waterbeheer
daaraan aan te passen;

Besluit:

Artikel 1
Artikel 3 van het ministerieel besluit
van 6 februari 1995, nr. AW 189743,
eerder gewijzigd bij ministerieel
besluit van 12 februari 1999, nr.
HKW/AW 1999/1715, wordt als volgt
gewijzigd:
in het eerste lid wordt geschrapt ‘Lid
van de Commissie is bovendien Zijne
Koninklijke Hoogheid de Prins van
Oranje.’.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 19 oktober en werkt terug
tot 7 september 2000.

Afschrift van dit besluit wordt gezon-
den aan:
a. de voorzitter, plaatsvervangend
voorzitter, secretaris en leden van de
Commissie Integraal Waterbeheer;
b. de Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer;
c. de Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij;
d. de Unie van Waterschappen;
e. het Interprovinciaal Overleg;
f. de Vereniging van Nederlandse
Gemeenten.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
J.M. de Vries.

Uit: Staatscourant 17 oktober 2000, nr. 201 / pag. 9 1

VW

Wijziging instellingsbesluit Commissie
Integraal Waterbeheer


